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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 20/07/2023 Hasta: 20/07/2023

Fecha: 20/07/2023
Hora: 15:37:56

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI REMITO PEDIDO DE COMPRA

02755433
02756469
02756481
02756892

17/07/2023
18/07/2023
18/07/2023
18/07/2023

SUB GERENCIA DE OBRAS
SUB GERENCIA DE OBRAS

GERENCIA REGIONAL DE DESAR REMITO PEDIDOS DE COMPRAS ( ADJUNTO 1 FOLIO TRAMITE CORRESPONDIENTE

ATENCION CORRESPONDIENTE CCCORA
REMITO PEDIDO DE SERVICIO PARA LA CONTRATACISU TRAMITE CORRESPONDIENT CCCORA
REMITO PEDIDO DE COMPRA PARA LA ADQUISICION SU TRAMITE CORRESPONDIENT CCCORA

CCCORA

ATENCION CORRESPONDIENTE
SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
SU TRAMITE CORRESPONDIENTE
TRAMITE CORRESPONDIENTE

Total : 4
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